
Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 EKONOMİ I Öğr.Gör. Cem GÜL 214-215 07.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Cihat ÇETİN

1 MESLEK ETİĞİ Öğr.Gör. Cihat ÇETİN 106 07.01.2013 10.00 Öğ.Gör.Cem GÜL

1 Klavye Teknikleri I Öğr.Gör. Özgür Doğan 
GÜRCÜ

217 16.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Cem GÜL
1 Yönetici Asistanlığı -I Öğr.Gör. Cihat ÇETİN 214-215 14.01.2013 11.00 Öğ.Gör.B.ÖMERBEYOĞLU
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okt.Dr. Nursel KARACA UZEM*
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okt.Dr. Tahir SEVİNÇ UZEM
1 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr.Gör. Tuğrul AKTAŞ UZEM
1 Türk Dili I Okutman Yunus ŞAHİN UZEM
1 BÜRO YÖNETİMİ Öğr.Gör. Cihat ÇETİN 106 08.01.2013 14.00 Öğ.Gör.B.ÖMERBEYOĞLU
1 TEMEL HUKUK Yrd.Doç.Dr. Recep MAKAS 106 10.01.2013 09.00 Öğ.Gör.Ö.Doğan GÜRCÜ
1 İŞLETME I Öğr.Gör. Cem GÜL 106 11.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Ö.Doğan GÜRCÜ
2 MESLEKİ YAZIŞMALAR Öğr.Gör. Ö. Doğan GÜRCÜ 206 07.01.2013 14.00 Öğ.Gör.B.ÖMERBEYOĞLU
2 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Öğr.Gör. Ö. Doğan GÜRCÜ 206 11.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Cem GÜL
2 MUHASEBE Yrd.Doç.Dr. Oruç ALKILINÇ 106 14.01.2013 12.00 Öğ.Gör.Cem GÜL
2 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA Öğr.Gör. G. YURTSEVEN 210 09.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Cihat ÇETİN
2 PROTOKOL VE SOSYAL DAVRANIŞ Öğr.Gör.B.ÖMERBEYOĞLU 214-215 08.01.2013 10.00 Öğ.Gör.Cihat ÇETİN
2 HALKLA İLİŞKİLER Öğr.Gör. G. YURTSEVEN 210 10.01.2013 10.00 Öğ.Gör.Cihat ÇETİN
2 İLETİŞİM Öğr.Gör. G. YURTSEVEN 210 15.01 2011 14.00 Öğ.Gör.Ö.Doğan GÜRCÜ
2 Mesleki Yabancı Dil I (İngilizce) Yrd.Doç.Dr. Abdullah URAL 210 16.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Ö.Doğan GÜRCÜ
2 Dosyalama ve Arşivleme Öğr.Gör.B.ÖMERBEYOĞLU 206 17.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Ö.Doğan GÜRCÜ

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 EKONOMİ I Öğr.Gör. Cem GÜL 214-215 07.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Cihat ÇETİN
1 MESLEK ETİĞİ Öğr.Gör. Cihat ÇETİN 106 07.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Cem GÜL
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okt.Dr. Tahir SEVİNÇ UZEM
1 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr.Gör. Tuğrul AKTAŞ UZEM
1 Türk Dili I Okutman Yunus ŞAHİN UZEM
1 BÜRO YÖNETİMİ Öğr.Gör. Cihat ÇETİN 214-215 08.01.2013 16.00 Öğ.Gör.B.ÖMERBEYOĞLU
1 TEMEL HUKUK Yrd.Doç.Dr. Recep MAKAS 106 10.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Ö.Doğan GÜRCÜ
1 İŞLETME I Öğr.Gör. Cem GÜL 106 11.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Ö.Doğan GÜRCÜ
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okt.Dr. Nursel KARACA UZEM
1 Klavye Teknikleri I Öğr.Gör. Ö. Doğan GÜRCÜ 217 16.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Cem GÜL
1 Yönetici Asistanlığı -I Öğr.Gör. Cihat ÇETİN 214-215 14.01.2013 17.00 Öğ.Gör.B.ÖMERBEYOĞLU
2 MESLEKİ YAZIŞMALAR Öğr.Gör. Ö. Doğan GÜRCÜ 206 07.01.2013 17.00 Öğ.Gör.B.ÖMERBEYOĞLU
2 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Öğr.Gör. Ö. Doğan GÜRCÜ 206 11.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Cem GÜL
2 MUHASEBE Yrd.Doç.Dr. Oruç ALKILINÇ 210 14.01.2013 16.00 Öğ.Gör.B.ÖMERBEYOĞLU
2 İLETİŞİM Öğr.Gör. G. YURTSEVEN 210 15.01 2011 17.00 Öğ.Gör.Cihat ÇETİN
2 Mesleki Yabancı Dil I (İngilizce) Yrd.Doç.Dr. Abdullah URAL 210 16.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Ö.Doğan GÜRCÜ
2 Dosyalama ve Arşivleme Öğr.Gör.B.ÖMERBEYOĞLU 210 17.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Cem GÜL
2 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA Öğr.Gör. Cem GÜL 210 09.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Ö.Doğan GÜRCÜ
2 PROTOKOL VE SOSYAL DAVRANIŞ Öğr.Gör.B.ÖMERBEYOĞLU 210 08.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Cihat ÇETİN
2 HALKLA İLİŞKİLER Öğr.Gör. G. YURTSEVEN 210 10.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Ö.Doğan GÜRCÜ

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 DENİZ İŞLETMECİLİĞİ I Öğr.Gör. Avniye ÖZGEDİK 106 18.01.2013 15.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM
1 MATEMATİK-I Öğr.Gör. Salih YILDIZ 106 11.01.2013 12.00 Öğ.Gör.H.C.TAŞCI
1 TEMEL HUKUK Yrd.Doç.Dr. Recep MAKAS 106 14.01.2013 13.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER
1 Türk Dili I Okutman Harun ARSLAN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okutman T. KARADENİZ UZEM
1 Seyir-I Öğr.Gör.H.KAHRAMANER 106 15.01.2013 14.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
1 Denizde Güvenlik-I Öğr.Gör.H.KAHRAMANER 106 16.01.2013 09.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
1 Gemicilik ve Meteoroloji Öğr.Gör. H. Caner TAŞCI 106 17.01.2013 11.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
1 Denizcilikte Sayısal Yöntemler Öğr.Gör. Duygu Y. PEKŞEN 106 17.01.2013 13.00 Öğ.Gör.H.C.TAŞCI
1 LİMANLAR VE TERMİNALLER Öğr.Gör.H.KAHRAMANER 106 16.01.2013 15.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
2 MESLEKİ İNGİLİZCE II Öğr.Gör. Duygu YILDIRIM 

PEKŞEN
106 10.01.2013 11.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER

2 Lojistik ve Çok Modlu Taşıma Öğr.Gör. H. Caner TAŞCI 106 16.01.2013 12.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
2 Deniz Ulaştırma Operasyonları ve Öğr.Gör. Duygu Y. PEKŞEN 106 09.01.2013 09.00 Öğ.Gör.H.C.TAŞCI
2 Gemi Satış ve Tedarik Öğr.Gör. Hakan ÖZKAN 106 08.01.2013 15.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
2 Denizcilikte Risk ve Sigorta Yönetimi Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 106 16.01.2013 14.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
2 LİMAN İŞLETMECİLİĞİ VE YÖNETİMİ Öğr.Gör. Avniye ÖZGEDİK 106 17.01.2013 15.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
2 Mesleki Bilgisayar Uygulamaları I Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 210 08.01.2013 11.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER
2 Gemi Kiralama ve Brokerlik I Öğr.Gör. Duygu Y. PEKŞEN 210 15.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
2 DENİZ MEVZUATI VE GÜMRÜK İDARESİ Öğr.Gör. Cengiz ÖZCAN 214-215 11.01.2013 11.00 Öğ.Gör.H.C.TAŞCI
2 Denizcilikte İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 214-215 14.01.2013 14.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER

YALOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 2012-2013 GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanliği - Normal Öğretim

Deniz ve Liman İşletmeciliği - Normal Öğretim

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanliği - İkinci Öğretim



2 Deniz İşletmelerinde Kalite Yönetimi Öğr.Gör. Duygu YILDIRIM 
PEKŞEN

106 07.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 DENİZ İŞLETMECİLİĞİ I Öğr.Gör. Avniye ÖZGEDİK 106 18.01.2013 16.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM
1 Matematik I Öğr.Gör. M. BÜYÜKYILDIZ 106 11.01.2013 19.00 Öğ.Gör.H.C.TAŞCI
1 TEMEL HUKUK Yrd.Doç.Dr. Recep MAKAS 106 14.01.2013 17.00 Öğ.Gör.H.C.TAŞCI
1 Türk Dili I Okutman Harun ARSLAN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okutman Çisem GÖÇMEN UZEM
1 Seyir-I Öğr.Gör.H.KAHRAMANER 106 15.01.2013 17.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
1 Denizde Güvenlik-I Öğr.Gör.H.KAHRAMANER 106 16.01.2013 17.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
1 Gemicilik ve Meteoroloji Öğr.Gör. H. Caner TAŞCI 106 17.01.2013 16.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
1 Denizcilikte Sayısal Yöntemler Öğr.Gör. Duygu Y. PEKŞEN 106 17.01.2013 19.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER
1 LİMANLAR VE TERMİNALLER Öğr.Gör.H.KAHRAMANER 106 16.01.2013 20.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
2 MESLEKİ İNGİLİZCE II Öğr.Gör. Duygu Y. PEKŞEN 106 10.01.2013 18.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER
2 DENİZ MEVZUATI VE GÜMRÜK İDARESİ Öğr.Gör. Cengiz ÖZCAN 206 11.01.2013 17.00 Öğ.Gör.H.C.TAŞCI
2 Denizcilikte İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 206 14.01.2013 16.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER
2 Deniz İşletmelerinde Kalite Yönetimi Öğr.Gör. Duygu Y. PEKŞEN 206 07.01.2013 16.00 Öğ.Gör.H.C.TAŞCI
2 Lojistik ve Çok Modlu Taşıma Öğr.Gör. H. Caner TAŞCI 214-215 16.01.2013 16.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
2 Deniz Ulaştırma Operasyonları ve Öğr.Gör. Duygu Y. PEKŞEN 106 09.01.2013 16.00 Öğ.Gör.H.C.TAŞCI
2 Gemi Satış ve Tedarik Öğr.Gör. Hakan ÖZKAN 214-215 08.01.2013 17.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
2 Denizcilikte Risk ve Sigorta Yönetimi Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 214-215 16.01.2013 18.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
2 LİMAN İŞLETMECİLİĞİ VE YÖNETİMİ Öğr.Gör. Avniye ÖZGEDİK 210 17.01.2013 17.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
2 Mesleki Bilgisayar Uygulamaları I Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 206 08.01.2013 16.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER
2 Gemi Kiralama ve Brokerlik I Öğr.Gör. Duygu Y. PEKŞEN 206 15.01.2013 16.00 Öğ.Gör.H.C.TAŞCI

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okt.Dr. Tahir SEVİNÇ UZEM
1 MATEMATİK I Yrd.Doç.Dr. A. S. DİZKIRICI 106 14.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Y.Evren DOĞAN
1 SÜS BİTKİLERİ ÜRETİM TEKNİKLERİ Yrd.Doç.Dr. Gül YÜCEL 106 09.01.2013 10.00 Öğ.Gör.Y.Evren DOĞAN
1 BİTKİ YETİŞTİRME ORTAMLARI VE Öğr.Gör. Füsun KÖKSAL 106 10.01.2013 12.00
1 Türk Dili I Okutman Harun ARSLAN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okt.Dr. Nursel KARACA UZEM
1 BOTANİK Öğr.Gör. Füsun KÖKSAL 106 11.01.2013 13.00
1 Ekoloji Yrd.Doç.Dr. Gül YÜCEL 106 07.01.2013 12.00
1 PEYZAJDA ÇİZİM TEKNİKLERİ Öğr.Gör. Y. Evren DOĞAN PROJE
1 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr.Gör. Salih YILDIZ UZEM
2 KESME ÇİÇEK YETİŞTİRİCİLİĞİ Yrd.Doç.Dr. Gül YÜCEL 214-215 07.01.2013 14.00
2 DIŞ MEKAN SÜS BİTKİLERİ Öğr.Gör. Füsun KÖKSAL 214-215 08.01.2013 13.00
2 ÇİM ALANLARININ KURULMASI BAKIMI Öğr.Gör. Y. Evren DOĞAN 210 14.01.2013 14.00
2 PARK BAHÇE BAKIM VE ONARIM Öğr.Gör. Y. Evren DOĞAN 214-215 10.01.2013 13.00
2 YER ÖRTÜCÜ BİT.VE PEYZAJDA KUL. Öğr.Gör. Füsun KÖKSAL 206 09.01.2013 13.00
2 TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER Öğr.Gör. Füsun KÖKSAL 206 10.01.2013 14.00
2 MESLEKİ UYGULAMA I Yrd.Doç.Dr. Gül YÜCEL SERA 11.01.2013 14.00
2 Peyzaj Uygulamalarında Temel Tasarım Öğr.Gör. Y. Evren DOĞAN PROJE 15.01.2013 15.00

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okt.Dr. Tahir SEVİNÇ UZEM
1 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr.Gör. Salih YILDIZ UZEM
1 MATEMATİK Yrd.Doç.Dr. A. S. DİZKIRICI 216 14.01.2013 16.00
1 Türk Dili I Okutman Harun ARSLAN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okt.Dr. Nursel KARACA UZEM
1 BİTKİ YETİŞTİRME ORTAMLARI VE Öğr.Gör. Füsun KÖKSAL 216 10.01.2013 16.00
1 BOTANİK Öğr.Gör. Füsun KÖKSAL 216 11.01.2013 16.00
1 Ekoloji Yrd.Doç.Dr. Gül YÜCEL 216 07.01.012 15.00
1 SÜS BİTKİLERİ ÜRETİM TEKNİKLERİ Yrd.Doç.Dr. Gül YÜCEL 216 07.01.2013 16.00
1 PEYZAJDA ÇİZİM TEKNİKLERİ Öğr.Gör. Y. Evren DOĞAN PROJE
2 ÇİM ALANLARININ KURULMASI BAKIMI Öğr.Gör. Y. Evren DOĞAN 108 14.01.2013 17.00
2 MESLEKİ UYGULAMA I Öğr.Gör. Füsun KÖKSAL SERA 11.01.2013 16.00
2 YER ÖRTÜCÜ BİT.VE PEYZAJDA KUL. Öğr.Gör. Füsun KÖKSAL 108 09.01.2013 16.00
2 TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER Öğr.Gör. Füsun KÖKSAL 108 10.01.2013 17.00
2 PARK BAHÇE BAKIM VE ONARIM Öğr.Gör. Y. Evren DOĞAN 108 10.01.2013 18.00
2 KESME ÇİÇEK YETİŞTİRİCİLİĞİ Yrd.Doç.Dr. Gül YÜCEL 108 07.01.2013 17.00
2 DIŞ MEKAN SÜS BİTKİLERİ Öğr.Gör. Füsun KÖKSAL 108 08.01.2013 16.00
2 Peyzaj Uygulamalarında Temel Tasarım Öğr.Gör. Y. Evren DOĞAN PROJE

Deniz ve Liman İşletmeciliği - İkinci Öğretim

Peyzaj ve Süs Bitkileri - Normal Öğretim

Peyzaj ve Süs Bitkileri - İkinci Öğretim

Deniz Ulaştırma ve İşletme - Normal Öğretim



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Denizde Güvenlik I 106 07.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
1 Gemicilik Öğretim Elemanı Belirsiz 

BELİRSİZ
106 10.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN

1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM
1 Matematik I Öğr.Gör. Salih YILDIZ 214-215 08.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
1 Fizik Öğr.Gör. M. BÜYÜKYILDIZ 106 11.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
1 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr.Gör. Tuğrul AKTAŞ UZEM
1 Türk Dili I Okutman Ezgi ŞAHİN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okutman T. KARADENİZ UZEM
1 DENİZCİLİK KİMYASI Öğr.Gör. Burcu KEKEVİ 214-215 09.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
1 Yersel Seyir I Öğr.Gör. Nurettin BÜYÜK 106 14.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
1 Deniz Ulaştırma Teknolojileri Koordinatör M.C. YAYLA 106 15.01.2013 09.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
2 Denizcilik İngilizcesi-II Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 206 09.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
2 Gemi Elektrik ve Elektroniği Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 206 11.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
2 Denizcilik Meteorolojisi Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 206 07.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
2 Denizcilikte Bilgisayar Uyg. Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 206 16.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
2 GÖKSEL SEYİR-I Öğr.Gör. Nurettin BÜYÜK 210 15.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
2 DENİZDE GÜVENLİK-III Öğr.Gör. Bayram DENİZ 206 16.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
2 TIBBİ İLK YARDIM VE BAKIM Doktor Metin SABUNCU 206 17.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
2 YÜK İŞLEMLERİ VE GEMİ STABİLİTESİ I Öğr.Gör. Nurettin BÜYÜK 210 14.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
2 VARDİYA STANDARTLARI I Öğr.Gör. Bayram DENİZ 210 10.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
2 DENİZCİLİKTE KALİTE YÖNETİMİ Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 206 08.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
2 DENİZDE HABERLEŞME-I Öğr.Gör. Bayram DENİZ 206 08.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
2 Gemi Yönetimi I Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 206 17.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Denizde Güvenlik I Öğr.Gör. Bayram DENİZ 210 07.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
1 Gemicilik Öğretim Elemanı Belirsiz 

BELİRSİZ
210 10.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK

1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM
1 Fizik Öğr.Gör. M. BÜYÜKYILDIZ 216 11.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
1 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr.Gör. Tuğrul AKTAŞ UZEM
1 MATEMATİK-I Öğr.Gör. Salih YILDIZ 216 08.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
1 Türk Dili I Okutman Ezgi ŞAHİN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okutman T. KARADENİZ UZEM
1 DENİZCİLİK KİMYASI Öğr.Gör. Burcu KEKEVİ 216 09.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
1 Yersel Seyir I Öğr.Gör. Nurettin BÜYÜK 106 14.01.2013 19.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
1 Deniz Ulaştırma Teknolojileri Koordinatör M.C.YAYLA 216 15.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
2 Denizcilik İngilizcesi-II Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 106 09.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
2 Gemi Elektrik ve Elektroniği Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 210 11.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
2 Denizcilik Meteorolojisi Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 106 07.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
2 Denizcilikte Bilgisayar Uyg. Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 210 16.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
2 GÖKSEL SEYİR-I Öğr.Gör. Nurettin BÜYÜK 106 15.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
2 DENİZDE GÜVENLİK-III Öğr.Gör. Bayram DENİZ 106 16.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
2 TIBBİ İLK YARDIM VE BAKIM Doktor Metin SABUNCU 106 17.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
2 YÜK İŞLEMLERİ VE GEMİ STABİLİTESİ I Öğr.Gör. Nurettin BÜYÜK 106 14.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
2 VARDİYA STANDARTLARI-I Öğr.Gör. Bayram DENİZ 214-215 10.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
2 DENİZCİLİKTE KALİTE YÖNETİMİ Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 106 08.01.2013 19.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK
2 DENİZDE HABERLEŞME-I Öğr.Gör. Bayram DENİZ 214-215 08.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Mehmet ÖZKAN
2 Gemi Yönetimi I Öğr.Gör. Mehmet ÖZKAN 206 17.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Nurettin BÜYÜK

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 OFİS YAZILIMLARI Öğr.Gör. Yahya ÖZDEMİR 217 07.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Salih YILDIZ
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM
1 PROGRAMLAMA TEMELLERİ Öğr.Gör. Tuğrul AKTAŞ 217-219 11.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Yahya ÖZDEMİR
1 WEB TASARIMI TEMELLERİ Öğr.Gör. Yahya ÖZDEMİR 217 10.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Salih YILDIZ
1 MATEMATİK Öğr.Gör. Salih YILDIZ 106 09.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Salih YILDIZ
1 Türk Dili I Okutman Ezgi ŞAHİN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okt.Dr. Nursel KARACA UZEM
2 Grafik ve Animasyon II Öğr.Gör. Yahya ÖZDEMİR 217 07.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Tuğrul AKTAŞ
2 Veri Tabanı II Öğr.Gör. Yunus ÖZEN 217 15.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Yahya ÖZDEMİR
2 Ağ Temelleri Öğr.Gör. Yahya ÖZDEMİR 106-ORTAK 16.01.2013 13.00
2 GÖRSEL PROGRAMLAMA I Öğr.Gör. Tuğrul AKTAŞ 217-219 11.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Yahya ÖZDEMİR
2 İNTERNET PROGRAMCILIĞI-I Öğr.Gör. Yahya ÖZDEMİR 217 08.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Salih YILDIZ
2 YAZILIM GELİŞTİRME SÜREÇLERİ Öğr.Gör. Tuğrul AKTAŞ 219-ORTAK 14.01.2013 15.00
2 Mesleki Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr.Gör. Tuğrul AKTAŞ 214-215 09.01.2013 12.00 Öğ.Gör.Salih YILDIZ
2 İlk Yardım Doç.Dr. Bülent YİĞİT KONF.SAL. 07.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Tuğrul AKTAŞ
2 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ Yrd.Doç.Dr. Mehmet DİREK 106 10.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Yahya ÖZDEMİR

Öğr.Gör.Bayram DENİZ

Bilgisayar Programcılığı-2. Öğretim

Deniz Ulaştırma ve İşletme - İkinci Öğretim

Bilgisayar Programcılığı-Normal Öğretim



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 OFİS YAZILIMLARI Öğr.Gör. Yahya ÖZDEMİR 217 07.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Tuğrul AKTAŞ
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM
1 PROGRAMLAMA TEMELLERİ Öğr.Gör. Tuğrul AKTAŞ 217-219 11.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Yahya ÖZDEMİR
1 WEB TASARIMI TEMELLERİ Öğretmen Cengiz TUYLU 219 11.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Yahya ÖZDEMİR
1 MATEMATİK Öğr.Gör. Salih YILDIZ 106 09.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Tuğrul AKTAŞ
1 Türk Dili I Okutman Harun ARSLAN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okt.Dr. Nursel KARACA UZEM
2 Grafik ve Animasyon II Öğr.Gör. Yahya ÖZDEMİR 217 07.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Tuğrul AKTAŞ
2 Veri Tabanı II Öğr.Gör. Yunus ÖZEN 217 15.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Yahya ÖZDEMİR
2 Ağ Temelleri Öğr.Gör. Yahya ÖZDEMİR 106-ORTAK 16.01.2013 13.00
2 GÖRSEL PROGRAMLAMA I Öğr.Gör. Tuğrul AKTAŞ 217 11.01.2013 19.00 Öğ.Gör.Salih YILDIZ
2 İNTERNET PROGRAMCILIĞI-I Öğr.Gör. Yahya ÖZDEMİR 217 08.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Salih YILDIZ
2 YAZILIM GELİŞTİRME SÜREÇLERİ Öğr.Gör. Tuğrul AKTAŞ 219-ORTAK 14.01.2013 15.00
2 Mesleki Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr.Gör. Tuğrul AKTAŞ 210 09.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Salih YILDIZ
2 İlk Yardım Doç.Dr. Bülent YİĞİT KONF.SAL. 07.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Tuğrul AKTAŞ
2 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ Yrd.Doç.Dr. Mehmet DİREK 216 10.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Yahya ÖZDEMİR

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA Öğr.Gör. Duygu TALİH 214-215 07.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Cengiz ÖZCAN
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okt.Dr. Tahir SEVİNÇ UZEM
1 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr.Gör. Yahya ÖZDEMİR UZEM
1 MATEMATİK Öğr.Gör. Salih YILDIZ 106 08.01.2013 09.00 Öğ.Gör.Salih YILDIZ
1 Türk Dili I Okutman Yunus ŞAHİN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okt.Dr. Nursel KARACA UZEM
1 İŞLETME YÖNETİMİ - I Öğr.Gör. Duygu TALİH 106 11.01.2013 09.00 Öğ.Gör.Cengiz ÖZCAN
1 PAZARLAMA İLKELERİ Yrd.Doç.Dr. Bora AÇAN 106 09.01.2013 12.00 Yrd.Doç.Dr.Bora AÇAN
2 MESLEKİ YABANCI DİL Öğr.Gör. Duygu TALİH 214-215 14.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Cengiz ÖZCAN
2 SATIŞ YÖNETİMİ Öğr.Gör. Cengiz ÖZCAN 216 08.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Duygu TALİH
2 Marka Yönetimi Yrd.Doç.Dr. Bora AÇAN 210 09.01.2013 13.00 Yrd.Doç.Dr.Bora AÇAN
2 Tüketici Davranışları Öğr.Gör. Cihat ÇETİN 106 15.01.2013 10.00 Öğ.Gör.Cengiz ÖZCAN
2 Satış Gücü Eğitimi Öğr.Gör. Duygu TALİH 214-215 10.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Cengiz ÖZCAN
2 İhracat Teknikleri Öğr.Gör. Cengiz ÖZCAN 210 07.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Duygu TALİH

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA Öğr.Gör. Duygu TALİH 210 07.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Cengiz ÖZCAN
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okt.Dr. Tahir SEVİNÇ UZEM
1 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr.Gör. Yahya ÖZDEMİR UZEM
1 MATEMATİK Öğr.Gör. Salih YILDIZ 106 08.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Salih YILDIZ
1 Türk Dili I Okutman Yunus ŞAHİN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okt.Dr. Nursel KARACA UZEM
1 İŞLETME YÖNETİMİ - I Öğr.Gör. Duygu TALİH 106 11.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Cengiz ÖZCAN
1 PAZARLAMA İLKELERİ Yrd.Doç.Dr. Bora AÇAN 106 09.01.2013 19.00 Yrd.Doç.Dr.Bora AÇAN
2 MESLEKİ YABANCI DİL Öğr.Gör. Duygu TALİH 216 14.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Cengiz ÖZCAN
2 SATIŞ YÖNETİMİ Öğr.Gör. Cengiz ÖZCAN 216 08.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Duygu TALİH
2 Marka Yönetimi Yrd.Doç.Dr. Bora AÇAN 210 09.01.2013 15.00 Yrd.Doç.Dr.Bora AÇAN
2 Tüketici Davranışları Yrd.Doç.Dr. Bora AÇAN 210 15.01.2013 16.00 Yrd.Doç.Dr.Bora AÇAN
2 Satış Gücü Eğitimi Öğr.Gör. Cengiz ÖZCAN 216 10.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Cengiz ÖZCAN
2 İhracat Teknikleri Öğr.Gör. Cengiz ÖZCAN 216 07.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Duygu TALİH

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 İLK YARDIM Doç.Dr. Bülent YİĞİT KONF.SAL. 07.01.2013 15.00 Yrd.Doç.Dr.M.T.UZUNER
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM
1 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr.Gör. Tuğrul AKTAŞ UZEM
1 Türk Dili I Okutman Yunus ŞAHİN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okutman Çisem GÖÇMEN UZEM
1 Genel Muhasebe I Öğr.Gör. Ahmet GÖKGÖZ 106 09.01.2013 13.00 Yrd.Doç.Dr.O.ALKILINÇ
1 GENEL İŞLETME Öğr.Gör. Cem GÜL 106 14.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Ahmet GÖKGÖZ
1 TEMEL HUKUK Yrd.Doç.Dr. Recep MAKAS 106 11.01.2013 10.00 Yrd.Doç.Dr.Sevil ŞİN

Pazarlama - Normal Öğretim

Pazarlama - İkinci Öğretim

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları - Normal Öğretim



1 MİKRO EKONOMİ Öğr.Gör. Cem GÜL 106-107-108 17.01.2013 14.00 Yrd.Doç.Dr.Sevil ŞİN
Yrd.Doç.Dr.O.ALKILINÇ

1 MESLEKİ MATEMATİK Yrd.Doç.Dr. A.S. DİZKIRICI 106 15.01.2013 12.00 Öğ.Gör.Ahmet GÖKGÖZ
2 İNŞAAT MUHASEBESİ Öğr.Gör. Ahmet GÖKGÖZ 214-215 07.01.2013 12.00 Yrd.Doç.Dr.O.ALKILINÇ
2 KLAVYE TEKNİKLERİ Öğr.Gör. Cihat ÇETİN 217 09.01.2013 14.00 Yrd.Doç.Dr.M.T.UZUNER
2 FİNANSAL YÖNETİM Yrd.Doç.Dr. A.S. DİZKIRICI 106 11.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Ahmet GÖKGÖZ
2 MALİYET MUHASEBESİ Yrd.Doç.Dr. Sevil ŞİN 106 15.01.2013 18.00 Yrd.Doç.Dr.M.T.UZUNER
2 PAKET PROGRAMLARI 1 Yrd.Doç.Dr. Sevil ŞİN 214-215 08.01.2013 15.00 Yrd.Doç.Dr.M.T.UZUNER
2 VERGİ HUKUKU Yrd.Doç.Dr. Sevil ŞİN 106 16.01.2013 10.00 Yrd.Doç.Dr.M.T.UZUNER
2 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ Yrd.Doç.Dr. Oruç ALKILINÇ 214-215 09.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Ahmet GÖKGÖZ

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 İLK YARDIM Doç.Dr. Bülent YİĞİT KONF.SAL. 07.01.2013 16.00 Yrd.Doç.Dr.M.T.UZUNER
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okt.Dr. Tahir SEVİNÇ UZEM
1 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr.Gör. Tuğrul AKTAŞ UZEM
1 Türk Dili I Okutman Yunus ŞAHİN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okutman Çisem GÖÇMEN UZEM
1 Genel Muhasebe I Öğr.Gör. Ahmet GÖKGÖZ 106 09.01.2013 20.00 Yrd.Doç.Dr.O.ALKILINÇ
1 GENEL İŞLETME Öğr.Gör. Cem GÜL 106 14.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Ahmet GÖKGÖZ
1 TEMEL HUKUK Yrd.Doç.Dr. Recep MAKAS 106 10.01.2013 17.00 Yrd.Doç.Dr.Sevil ŞİN

1 MİKRO EKONOMİ Öğr.Gör. Cem GÜL 106 17.01.2013 18.00 Yrd.Doç.Dr.Sevil ŞİN

1 MESLEKİ MATEMATİK Yrd.Doç.Dr. A.S. DİZKIRICI 106 15.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Ahmet GÖKGÖZ
2 İNŞAAT MUHASEBESİ Öğr.Gör. Ahmet GÖKGÖZ 210 07.01.2013 19.00 Yrd.Doç.Dr.O.ALKILINÇ
2 KLAVYE TEKNİKLERİ Öğr.Gör. Cihat ÇETİN 217 09.01.2013 16.00 Yrd.Doç.Dr.M.T.UZUNER
2 FİNANSAL YÖNETİM Yrd.Doç.Dr. A.S. DİZKIRICI 216 11.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Ahmet GÖKGÖZ
2 MALİYET MUHASEBESİ Yrd.Doç.Dr. Sevil ŞİN 106 15.01.2013 19.00 Yrd.Doç.Dr.M.T.UZUNER
2 PAKET PROGRAMLARI 1 Yrd.Doç.Dr. Sevil ŞİN 210 08.01.2013 18.00 Yrd.Doç.Dr.M.T.UZUNER
2 VERGİ HUKUKU Yrd.Doç.Dr. Sevil ŞİN 106 16.01.2013 16.00 Yrd.Doç.Dr.M.T.UZUNER
2 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ Yrd.Doç.Dr. Oruç ALKILINÇ 214-215 09.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Ahmet GÖKGÖZ

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM
1 MATEMATİK Öğr.Gör. M. BÜYÜKYILDIZ TEKSTİL ATÖLYESİ 07.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Recep ÖZCİMDER
1 Türk Dili I Okutman Ezgi ŞAHİN UZEM
1 DOĞAL LİFLER Öğr.Gör. Nurgül KOCABAŞ TEKSTİL ATÖLYESİ 08.01.2013 14.00 Öğ.Gör.İ. BAYRAKTAR
1 İPLİK TEKNOLOJİSİ Öğr.Gör.A.YAVAŞCAOĞLU TEKSTİL ATÖLYESİ 10.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Recep ÖZCİMDER
1 KİMYA Öğr.Gör. Recep ÖZCİMDER TEKSTİL ATÖLYESİ 09.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Nurgül KOCABAŞ
1 DOKUMA TEKNOLOJİSİ Öğr.Gör. İ.BAYRAKTAR TEKSTİL ATÖLYESİ 11.01.2013 14.00 Öğ.Gör.A.YAVAŞÇAOĞLU
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okutman T. KARADENİZ UZEM
2 DOKUMA ANALİZİ - I Öğr.Gör. Nurgül KOCABAŞ TEKSTİL ATÖLYESİ 14.01.2013 13.00 Öğ.Gör.A.YAVAŞÇAOĞLU
2 DOKUMA HAZIRLIK Öğr.Gör. İ.BAYRAKTAR TEKSTİL ATÖLYESİ 14.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Recep ÖZCİMDER
2 KUMAŞ YAPISI - I Öğr.Gör. Nurgül KOCABAŞ TEKSTİL ATÖLYESİ 15.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Recep ÖZCİMDER
2 KUMAŞ TASARIMI Öğr.Gör.A.YAVAŞCAOĞLU TEKSTİL ATÖLYESİ 16.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Nurgül KOCABAŞ
2 Dokuma Makinaları I Öğr.Gör. İ. BAYRAKTAR TEKSTİL ATÖLYESİ 08.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Recep ÖZCİMDER
2 TEMEL İLK YARDIM Doç.Dr. Bülent YİĞİT KONF.SALONU 07.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Recep ÖZCİMDER
2 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ Öğr.Gör. Recep ÖZCİMDER TEKSTİL ATÖLYESİ 08.01.2013 13.00 Öğ.Gör.İ. BAYRAKTAR
2 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLARI Öğr.Gör. Recep ÖZCİMDER TEKSTİL ATÖLYESİ 09.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Nurgül KOCABAŞ
2 BOYUTSAL GÖRÜNÜM DEĞERLENDİRME Öğr.Gör.A.YAVAŞCAOĞLU TEKSTİL ATÖLYESİ 10.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Recep ÖZCİMDER
2 İş Güvenliği I Öğr.Gör. İ.BAYRAKTAR TEKSTİL ATÖLYESİ 11.01.2013 13.00 Öğ.Gör.A.YAVAŞÇAOĞLU

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okutman Tuğba KARADENİZ UZEM
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okt.Dr. Tahir SEVİNÇ UZEM
1 MATEMATİK Öğr.Gör. M. BÜYÜKYILDIZ TEKSTİL ATÖLYESİ 07.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Recep ÖZCİMDER
1 Türk Dili I Okutman Ezgi ŞAHİN UZEM
1 DOĞAL LİFLER Öğr.Gör. Nurgül KOCABAŞ TEKSTİL ATÖLYESİ 08.01.2013 17.00 Öğ.Gör.İ. BAYRAKTAR
1 İPLİK TEKNOLOJİSİ Öğr.Gör.A.YAVAŞCAOĞLU TEKSTİL ATÖLYESİ 10.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Recep ÖZCİMDER
1 KİMYA Öğr.Gör. Recep ÖZCİMDER TEKSTİL ATÖLYESİ 09.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Nurgül KOCABAŞ
1 DOKUMA TEKNOLOJİSİ Öğr.Gör. İ. BAYRAKTAR TEKSTİL ATÖLYESİ 11.01.2013 17.00 Öğ.Gör.A.YAVAŞÇAOĞLU
2 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ Öğr.Gör. Recep ÖZCİMDER TEKSTİL ATÖLYESİ 08.01.2013 19.00 Öğ.Gör.İ. BAYRAKTAR
2 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLARI Öğr.Gör. Recep ÖZCİMDER TEKSTİL ATÖLYESİ 09.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Nurgül KOCABAŞ
2 BOYUTSAL GÖRÜNÜM DEĞERLENDİRME Öğr.Gör.A.YAVAŞCAOĞLU TEKSTİL ATÖLYESİ 10.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Recep ÖZCİMDER
2 DOKUMA ANALİZİ - I Öğr.Gör.A.YAVAŞCAOĞLU TEKSTİL ATÖLYESİ 17.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Nurgül KOCABAŞ

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları - İkinci Öğretim

Tekstil Teknolojisi - Normal Öğretim

Tekstil Teknolojisi - İkinci Öğretim



2 DOKUMA HAZIRLIK Öğr.Gör. İ. BAYRAKTAR TEKSTİL ATÖLYESİ 14.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Recep ÖZCİMDER
2 KUMAŞ YAPISI - I Öğr.Gör. Nurgül KOCABAŞ TEKSTİL ATÖLYESİ 15.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Recep ÖZCİMDER
2 KUMAŞ TASARIMI Öğr.Gör.A.YAVAŞCAOĞLU TEKSTİL ATÖLYESİ 16.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Nurgül KOCABAŞ
2 Dokuma Makinaları I Öğr.Gör. İ. BAYRAKTAR TEKSTİL ATÖLYESİ 08.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Recep ÖZCİMDER
2 TEMEL İLK YARDIM Doç.Dr. Bülent YİĞİT KONF.SALONU 07.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Recep ÖZCİMDER
2 İş Güvenliği I Öğr.Gör. İ.BAYRAKTAR TEKSTİL ATÖLYESİ 11.01.2013 18.00 Öğ.Gör.A.YAVAŞÇAOĞLU

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 İLK YARDIM Doç.Dr. Bülent YİĞİT İKL.SOĞ.LAB. 07.01.2013 15.00 Mahmut BİNGÖL
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM Mahmut BİNGÖL
1 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr.Gör. Salih YILDIZ UZEM Mahmut BİNGÖL
1 MATEMATİK-I Yrd.Doç.Dr. C.TUNÇKAL İKL.SOĞ.LAB. 09.01.2013 10.00 Mehmet ŞİRİN
1 Türk Dili I Okutman Harun ARSLAN UZEM Mehmet ŞİRİN
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okutman Tuğba KARADENİZ UZEM Mehmet ŞİRİN
1 İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA Öğr.Gör. Mehmet ŞİRİN İKL.SOĞ.LAB. 11.01.2013 10.00 Cüneyt TUNÇKAL
1 TEKNİK RESİM Öğr.Gör. Mahmut BİNGÖL 106 08.01.2013 11.00 Cüneyt TUNÇKAL
1 TESİSAT İŞLEMLERİ Öğr.Gör. Mahmut BİNGÖL İKL.SOĞ.LAB. 16.01.2013 10.00 Mehmet ŞİRİN
2 TESİSAT TEKNOLOJİSİ Öğr.Gör. Mehmet ŞİRİN İKL.SOĞ.LAB. 11.01.2013 13.00 Cüneyt TUNÇKAL
2 Isı Pompaları Prof.Dr. Fikret YÜKSEL İKL.SOĞ.LAB. 17.01.2013 15.00 Mehmet ŞİRİN
2 Programlanabilir Kumanda Devreleri Yrd.Doç.Dr. Mehmet DİREK İKL.SOĞ.LAB. 08.01.2013 10.00
2 Bilgisayar Destekli Çizim Öğr.Gör. Mahmut BİNGÖL İİBF 103 09.01.2013 14.00 Cüneyt TUNÇKAL
2 Elektromekanik Kumanda Devreleri Yrd.Doç.Dr. C.TUNÇKAL İKL.SOĞ.LAB. 14.01.2013 13.00 Mahmut BİNGÖL
2 TİCARİ SOĞUTMA SİSTEMLERİ Yrd.Doç.Dr. C.TUNÇKAL İKL.SOĞ.LAB. 07.01.2013 10.00 Mahmut BİNGÖL
2 Merkezi İklimlendirme Sistemleri Öğr.Gör. Mehmet ŞİRİN İKL.SOĞ.LAB. 15.01.2013 10.00 Cüneyt TUNÇKAL
2 LABORATUVAR I Öğr.Gör. Mehmet ŞİRİN İKL.SOĞ.LAB 16.01.2013 13.00 Mahmut BİNGÖL

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 İLK YARDIM Doç.Dr. Bülent YİĞİT KONF.SAL. 07.01.2013 16.00 Mahmut BİNGÖL
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM Mahmut BİNGÖL
1 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr.Gör. Salih YILDIZ UZEM Mahmut BİNGÖL
1 MATEMATİK-I Yrd.Doç.Dr. C.TUNÇKAL İKL.SOĞ.LAB. 09.01.2013 17.00 Mehmet ŞİRİN
1 Türk Dili I Okutman Harun ARSLAN UZEM Mehmet ŞİRİN
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okutman Tuğba KARADENİZ UZEM Mehmet ŞİRİN
1 İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA Öğr.Gör. Mehmet ŞİRİN İKL.SOĞ.LAB. 11.01.2013 18.00 Cüneyt TUNÇKAL
1 TEKNİK RESİM Öğr.Gör. Mahmut BİNGÖL 106 08.01.2013 16.00 Cüneyt TUNÇKAL
1 TESİSAT İŞLEMLERİ Öğr.Gör. Mahmut BİNGÖL İKL.SOĞ.LAB. 16.01.2013 17.00 Mehmet ŞİRİN
2 LABORATUVAR I Öğr.Gör. Mehmet ŞİRİN İKL.SOĞ.LAB. 10.01.2013 18.00
2 Bilgisayar Destekli Çizim Öğr.Gör. Mahmut BİNGÖL İİBF 103 09.01.2013 16.00
2 Elektromekanik Kumanda Devreleri Yrd.Doç.Dr. C.TUNÇKAL İKL.SOĞ.LAB. 14.01.2013 17.00
2 TİCARİ SOĞUTMA SİSTEMLERİ Yrd.Doç.Dr. C.TUNÇKAL İKL.SOĞ.LAB. 07.01.2013 17.00
2 Merkezi İklimlendirme Sistemleri Öğr.Gör. Mehmet ŞİRİN İKL.SOĞ.LAB. 15.01.2013 17.00
2 TESİSAT TEKNOLOJİSİ Öğr.Gör. Mehmet ŞİRİN İKL.SOĞ.LAB. 11.01.2013 17.00
2 Isı Pompaları Prof.Dr. Fikret YÜKSEL İKL.SOĞ.LAB. 17.01.2013 17.00
2 Programlanabilir Kumanda Devreleri Yrd.Doç.Dr. Mehmet DİREK İKL.SOĞ.LAB. 08.01.2013 17.00

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 MÖNÜ PLANLAMA Öğr.Gör. Fatih TAŞPINAR 214-215 07.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Çağrı DİLMEN
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM
1 Türk Dili I Okutman Yunus ŞAHİN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okutman Tuğba KARADENİZ UZEM
1 Turizm Ekonomisi Öğr.Gör. Fatih TAŞPINAR 106 08.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Semih ARICI
1 MESLEKİ MATEMATİK Öğr.Gör. Çağrı DİLMEN 214-215 07.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Semih ARICI
1 Genel Turizm Öğr.Gör. Yasin ÖZASLAN 106 10.01.2013 10.00 Öğ.Gör.Arzu ÇAKMAK
1 ÖNBÜRO HİZMETLERİ Öğr.Gör. Çağrı DİLMEN 214-215 11.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Yasin ÖZASLAN
1 KONUKLA İLETİŞİM Öğr.Gör. Yasin ÖZASLAN 214-215 16.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Fatih TAŞPINAR
2 Turizm Pazarlaması Öğr.Gör. Yasin ÖZASLAN 214-215 11.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Çağrı DİLMEN
2 Turizm İşletmelerinde Maliyet Analizi Öğr.Gör. Fatih TAŞPINAR 106 07.01.2013 09.00 Öğ.Gör.Çağrı DİLMEN
2 Mesleki Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr.Gör. Semih ARICI 210 16.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Yasin ÖZASLAN
2 KONGRE SEMİNER ORGANİZASYONU Öğr.Gör. G. YURTSEVEN 214-215 10.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Çağrı DİLMEN
2 TURİZM COĞRAFYASI Öğr.Gör. G. YURTSEVEN 214-215 14.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Fatih TAŞPINAR

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi - İkinci Öğretim

Turizm ve Otel İşletmeciliği - Normal Öğretim

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi - Normal Öğretim



2 HİJYEN VE SANİTASYON Öğr.Gör. Semih ARICI 214-215 17.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Yasin ÖZASLAN
2 KAT HİZMETLERİNDE TEMİZLİK Öğr.Gör. Çağrı DİLMEN 214-215 17.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Yasin ÖZASLAN
2 YİYECEK İÇECEK SERVİS BİLGİSİ II Öğr.Gör. Semih ARICI 214-215 08.01.2013 12.00 Öğ.Gör.Arzu ÇAKMAK
2 ÖNBÜRODA RAPORLAMA HİZMETLERİ Öğr.Gör. Çağrı DİLMEN 214-215 09.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Semih ARICI
2 KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ Öğr.Gör. Fatih TAŞPINAR 214-215 15.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Çağrı DİLMEN

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 MÖNÜ PLANLAMA Öğr.Gör. Fatih TAŞPINAR 106 07.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Çağrı DİLMEN
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM
1 Türk Dili I Okutman Yunus ŞAHİN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okt.Dr. Nursel KARACA UZEM
1 Turizm Ekonomisi Öğr.Gör. Fatih TAŞPINAR 106 08.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Semih ARICI
1 MESLEKİ MATEMATİK Öğr.Gör. Çağrı DİLMEN 106 07.01.2013 19.00 Öğ.Gör.Semih ARICI
1 Genel Turizm Öğr.Gör. Yasin ÖZASLAN 106 10.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Arzu ÇAKMAK
1 ÖNBÜRO HİZMETLERİ Öğr.Gör. Çağrı DİLMEN 214-215 11.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Yasin ÖZASLAN
1 KONUKLA İLETİŞİM Öğr.Gör. Yasin ÖZASLAN 106 16.01.2013 19.00 Öğ.Gör.Fatih TAŞPINAR
2 Turizm Pazarlaması Öğr.Gör. Yasin ÖZASLAN 214-215 11.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Çağrı DİLMEN
2 Turizm İşletmelerinde Maliyet Analizi Öğr.Gör. Fatih TAŞPINAR 210 07.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Çağrı DİLMEN
2 Mesleki Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr.Gör. Semih ARICI 210 16.01.2013 17.00 Öğ.Gör.Yasin ÖZASLAN
2 KONGRE SEMİNER ORGANİZASYONU Öğr.Gör. G. YURTSEVEN 210 10.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Çağrı DİLMEN
2 TURİZM COĞRAFYASI Öğr.Gör. G.YURTSEVEN 210 14.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Fatih TAŞPINAR
2 HİJYEN VE SANİTASYON Öğr.Gör. Semih ARICI 210 17.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Yasin ÖZASLAN
2 KAT HİZMETLERİNDE TEMİZLİK Öğr.Gör. Çağrı DİLMEN 210 17.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Yasin ÖZASLAN
2 YİYECEK İÇECEK SERVİS BİLGİSİ II Öğr.Gör. Semih ARICI 210 08.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Arzu ÇAKMAK
2 ÖNBÜRODA RAPORLAMA HİZMETLERİ Öğr.Gör. Çağrı DİLMEN 210 09.01.2013 18.00 Öğ.Gör.Semih ARICI
2 KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ Öğr.Gör. Fatih TAŞPINAR 206 15.01.2013 16.00 Öğ.Gör.Çağrı DİLMEN

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Konukla İletişim Öğr.Gör. Yasin ÖZASLAN 214-215 09.01.2013 10.00 Öğ.Gör.Arzu ÇAKMAK
1 Mesleki Matematik Öğr.Gör. Çağrı DİLMEN 214-215 07.01.2013 10.00 Öğ.Gör.Semih ARICI
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okt.Dr. Tahir SEVİNÇ UZEM
1 Türk Dili I Okutman Ezgi ŞAHİN UZEM
1 PİŞİRME YÖNTEMLERİ 1 Öğr.Gör.A.GÜZEL ÇAKMAK 214-215 15.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Fatih TAŞPINAR
1 Mutfak Çeşitleri MUTFAK Öğ.Gör.Çağrı DİLMEN
1 Menü Planlama Öğr.Gör. Yasin ÖZASLAN 214-215 10.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Arzu ÇAKMAK
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okt.Dr. Nursel KARACA UZEM
2 Ziyafet Mutfağı Öğr.Gör. Naif BAĞI MUTFAK Öğ.Gör.Çağrı DİLMEN
2 Mesleki Yabancı Dil-I Öğr.Gör. Semih ARICI 106 07.01.2013 14.00 Öğ.Gör.Fatih TAŞPINAR
2 Dünya Mutfakları I Öğr.Gör.A.GÜZEL ÇAKMAK 210 08.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Çağrı DİLMEN
2 Pastane Ürünleri I Öğr.Gör.A.GÜZEL ÇAKMAK 210 10.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Fatih TAŞPINAR
2 Mutfakta Kalite Yönetimi Öğr.Gör. Fatih TAŞPINAR 210 11.01.012 13.00 Öğ.Gör.Arzu ÇAKMAK
2 Hijyen ve Sanitasyon Öğr.Gör. Semih ARICI 214-215 09.01.2013 15.00 Öğ.Gör.Yasin ÖZASLAN
2 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr.Gör. Fatih TAŞPINAR 214-215 14.01.2013 10.00 Öğ.Gör.Semih ARICI
2 YİYECEK İÇECEK SERVİS BİLGİSİ I Öğr.Gör. Semih ARICI 214-215 15.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Arzu ÇAKMAK

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM
1 Matematik I Öğr.Gör. Salih YILDIZ 216 08.01.2013 12.00
1 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr.Gör. Yahya ÖZDEMİR UZEM
1 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ Yrd.Doç.Dr. Cumali ÇELİK 216 09.01.2013 13.00
1 GENEL KİMYA Öğr.Gör. Burcu KEKEVİ 210 10.01.2013 11.00
1 Türk Dili I Okutman Harun ARSLAN UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okt.Dr. Nursel KARACA UZEM
1 İlk Yardım Doç.Dr. Bülent YİĞİT KONF.SAL. 07.01.2013 15.00
2 MAKİNE BİLGİSİ Öğr.Gör. Şükran KATMER 109 10.01.2013 13.00
2 Polimer Kimyası Yrd.Doç.Dr. Hüseyin ESEN 109 11.01.2013 11.00
2 Enstrümental Analiz Yrd.Doç.Dr. Hüseyin ESEN 109 14.01.2013 11.00
2 Bilgisayar Destekli Tasarımlar Öğr.Gör. Şükran KATMER 219 15.01.2013 11.00
2 Ekstrüzyon Teknolojisi Öğr.Gör. Şükran KATMER 109 07.01.2013 11.00
2 Endüstriyel Plastikler Öğr.Gör. Şükran KATMER 109 08.01.2013 11.00
2 Polimer Üretim Teknolojileri Öğr.Gör. Burcu KEKEVİ 109 09.01.2013 11.00
2 İLETİŞİM Öğr.Gör. H. Alp ULUDERE 109 15.01.2013 13.00

Öğr.Gör. Naif BAĞI

Lastik ve Plastik Teknolojisi - Normal Öğretim

Yat İşletme ve Yönetimi - Normal Öğretim

Turizm ve Otel İşletmeciliği - İkinci Öğretim

Aşçılık - Normal Öğretim



Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM Öğ.Gör.H.Caner TAŞCI
1 Türk Dili I Okutman Yunus ŞAHİN UZEM Öğ.Gör.H.Caner TAŞCI
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okutman Tuğba KARADENİZ UZEM Öğ.Gör.H.KAHRAMANER
1 Seyir I Öğr.Gör. H. KAHRAMANER 106 08.01.2013 10.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
1 Gemicilik Öğr.Gör. H. KAHRAMANER 106 09.01.2013 14.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
1 Temel Matematik Öğr.Gör. Salih YILDIZ 106 10.01.2013 15.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER
1 Denizde Güvenlik I Öğr.Gör. Nurettin BÜYÜK 106 14.01.2013 09.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER
1 Meteoroloji Öğr.Gör. H.Caner TAŞCI 106 15.01.2013 11.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
1 Denizde Çatışmayı Önleme Kuralları Öğr.Gör. H. KAHRAMANER 106 (ORTAK) 07.01.2013 15.00 Öğ.Gör.H.Caner TAŞCI
1 Denizde Haberleşme Öğr.Gör. H. KAHRAMANER 214-215 (ORT) 09.01.2013 17.00 Öğ.Gör.H.Caner TAŞCI
2 Yat ve Kamara Hizmetleri Öğr.Gör. Çağrı DİLMEN 216 08.01.2013 15.00
2 Su Sporları Öğr.Gör. H.Caner TAŞCI 216 14.01.2013 15.00
2 Rekreasyon Yönetimi Öğr.Gör. Çağrı DİLMEN 216 15.01.2013 13.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
2 Deniz Turizminde Kalite ve İn. Öğr.Gör. H. KAHRAMANER 210 16.01.2013 13.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
2 Deniz Örf ve Adetleri Öğr.Gör. H. KAHRAMANER 210 14.01.2013 13.00 Öğ.Gör.H.Caner TAŞCI
2 Deniz Hukuku Öğr.Gör. H.Caner TAŞCI 106 09.01.2013 15.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER
2 Denizcilik İngilizcesi I Öğr.Gör. H.Caner TAŞCI 214-215 10.01.2013 10.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER
2 Yat ve Marina İşletmeciliği I Öğr.Gör. H.Caner TAŞCI 214-215 11.01.2013 12.00 Öğ.Gör.H.KAHRAMANER
2 Mesleki Bilgisayar Uygulama I Öğr.Gör. H.Caner TAŞCI 210 17.01.2013 13.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN
2 Denizde Çatışmayı Önleme Kuralları Öğr.Gör. H. KAHRAMANER 106 (ORTAK) 07.01.2013 15.00 Öğ.Gör.H.Caner TAŞCI
2 Denizde Haberleşme Öğr.Gör. H. KAHRAMANER 214-215 (ORT) 09.01.2013 17.00 Öğ.Gör.D.Y.PEKŞEN

Sınıfı Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik Tarih Saat Gözetmen
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Okutman Tunca ÖZGİŞİ UZEM
1 Matematik I Öğr.Gör. Mehmet EKİCİ 106 08.01.2013 12.00 Yrd.Doç.Dr.M.DİREK
1 İTFAİYECİLİK VE YANGIN GÜVENLİĞİNE Yrd.Doç.Dr. Mehmet DİREK 214-215 11.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Mehmet EKİCİ
1 İTFAİYE ARAÇ VE MALZEME BİLGİSİ I Yrd.Doç.Dr. Mehmet DİREK 214-215 14.01.2013 12.00 Öğ.Gör.Mehmet EKİCİ
1 BEDEN EĞİTİMİ I Yrd.Doç.Dr. Cumali ÇELİK 214-215 16.01.2013 10.00 Öğ.Gör.H.Alp ULUDERE
1 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ Yrd.Doç.Dr. Cumali ÇELİK 214-215 15.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Mehmet EKİCİ
1 Türk Dili I Okutman Yunus ŞAHİN UZEM
1 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Öğr.Gör. Yahya ÖZDEMİR UZEM
1 Yabancı Dil I (İngilizce) Okutman Tuğba KARADENİZ UZEM
1 Kimya Yrd.Doç.Dr. Cumali ÇELİK 214-215 16.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Mehmet EKİCİ
2 İŞ GÜVENLİĞİ Yrd.Doç.Dr. Mehmet DİREK 106 14.01.2013 10.00 Öğ.Gör.Mehmet EKİCİ
2 YANGIN GÜVENLİĞİ-I Yrd.Doç.Dr. Mehmet DİREK 106 15.01.2013 13.00 Öğ.Gör.Mehmet EKİCİ
2 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLAR Öğr.Gör. Hasan Alp 

ULUDERE
214-215 16.01.2013 12.00 Öğ.Gör.Mehmet EKİCİ

2 SANAYİ YANGINLARI Yrd.Doç.Dr. Mehmet DİREK 106 16.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Mehmet EKİCİ
2 Temel Elektrik ve Elektronik Öğr.Gör. Mehmet EKİCİ 214-215 10.01.2013 12.00 Yrd.Doç.Dr.C.ÇELİK
2 İtfaiyecilik Mesleki İngilizcesi Yrd.Doç.Dr. Mehmet DİREK 214-215 08.01.2013 11.00 Öğ.Gör.Mehmet EKİCİ
2 ARAMA VE KURTARMA TEKNİKLERİ-II Koordinatör Yaşar DİLMAÇ 210 09.01.2013 14.00 Yrd.Doç.Dr.M.DİREK
2 YANGINA MÜDAHALE ESASLARI-I Koordinatör Yaşar DİLMAÇ 214-215 11.01.2013 10.00 Öğ.Gör.H.Alp ULUDERE
2 TEHLİKELİ MADDELER Yrd.Doç.Dr. Mehmet DİREK 214-215 15.01.2013 10.00 Yrd.Doç.Dr.C.ÇELİK
2 İlk Yardım Doç.Dr. Bülent YİĞİT KONF.SAL. 07.01.2013 15.00 Yrd.Doç.Dr.C.ÇELİK

*NOT:UZEM DERSLERİ İÇİN UZEM WEB SAYFASINDA VE YÜKSEKOKUL WEB SAYFASI DUYURULAR BÖLÜMÜNDE 
AYRICA BİLGİ VERİLECEKTİR. SINAV BİLGİLERİNİ BÖLÜM DANIŞMANLIK SAATLERİNDE İLGİLİ DANIŞMAN
 ÖĞRETİM ELEMANLARINDAN DA ÖĞRENEBİLİRSİNİZ.

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik - Normal Öğretim


